【様式第１号】（第７・８・13 条関係）

高城コミュニティセンター利用（変更）・（減免）申請書

年  月  日

高城コミュニティセンター運営委員会 運営委員長 様

申請者 団 体 名

役   職

氏   名

郵 便 番 号

住   所

電 話 番 号

利用責任者

次のとおり（変更）申請します。

（□また、利用料の減免についても申請します。）

利用する施設

・高城コミュニティセンター

（  大会議室 ・ 会議室 ・ 相談室 ・ 調理室 ・ ホール  ）

・高城ふれあいセンター

（  大会議室 ・ 中会議室 ・ 小会議室  ）

※〇をしてください。

変更の

有無

利 用 の 目 的
(利用の内容)

利 用 日 時    年   月   日   時   分～   年   月   日   時   分

付 属 設 備 の

利 用

水道 ガス エアコン ストーブ その他（         ）

※〇もしくは詳細を記入してください。

借 用 備 品 マイク スクリーン その他（               ）

利用予定人数 男性  人 ・ 女性  人    合計     人

減免を受けよ

うとする理由

【注】変更申請の場合：全項目について変更後の内容を記入するとともに、変更する項目につい

ては「変更の有無」欄に「有」と記入すること。（添付書類）変更に係る利用許可書

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

倉吉市高城コミュニティセンター利用（変更）・許可書兼減免承認書

年  月  日

高城コミュニティセンター運営委員会 運営委員長    ㊞

上記について利用（変更）を許可します。

（□また、利用料の減免についても承認します。）

利 用 料

許 可 条 件